PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Processo Nº 26.2025 - Edital Nº 24.2025
Credenciamento de pessoas jurídicas visando a realização de levantamento

das demandas dos viticultores da Serra Gaúcha

A Comissão de Licitações torna público o credenciamento das Pessoas

Jurídicas referentes ao Processo Nº 26.2025 – Edital Nº 24.2025, para

credenciamento de pessoas jurídicas visando a realização de levantamento das

demandas dos viticultores da serra gaúcha.

Segue abaixo:

• SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DE

ANTÔNIO PRADO E NOVA ROMA DO SUL

• SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DE IPÊ

• SINDICATO DOS TRABALHADORES AGRICULTORES FAMILIARES DE

FARROUPILHA – SINTRAFAR

• SINDICATO DOS TRABALHADORES AGRICULTORES FAMILIARES DE

ANTÔNIO PRADO

• SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE BENTO GONÇALVES

• SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE CAMPESTRE DA SERRA

• SINDICATO DOS TRABALHADORES AGRICULTORES FAMILIARES DE

CAXIAS DO SUL

• SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE COTIPORÃ

• SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE DOIS LAJEADOS

• SINDICATO DOS TRABALHADORES AGRICULTORES FAMILIARES DE

FLORES DA CUNHA E NOVA PÁDUA

• SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DE

GARIBALDI, BOA VISTA DO SUL E CORONEL PILAR

• SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE GUAPORE

• SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE MONTE ALEGRE DOS

CAMPOS

• SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES FAMILIARES

DE NOVA ROMA DO SUL

• SINDICATO DOS TRABALHADORES AGRICULTORES FAMILIARES DE SÃO

MARCOS

• SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES FAMILIARES

DE VERANÓPOLIS, VILA FLORES E FAGUNDES VARELA

Após análise dos documentos enviados, a Comissão de Licitações, declara

que, as Pessoas Jurídicas acima citadas cumpriram com todos os requisitos,

exigências e prazos previstos no referido Processo Nº 26.2025 – Edital Nº 24.2025.

Bento Gonçalves, RS 01 de agosto de 2025.
Comissão de Licitações Consevitis-RS